‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,300,316,461,263,321
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006191 2022NE0001201 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 03/11/2022 7.246.293,40
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006191 2022NE0001201 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 695.094,64
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006191 2022NE0001201 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 13.719.999,06
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006192 2022NE0001201 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/11/2022 47.222.775,87
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006193 2022NE0001202 01000000  AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 03/11/2022 1.893.917,73
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006194 2022NE0001204 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/11/2022 5.431.776,39
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006194 2022NE0001204 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/11/2022 1.635.487,00
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006194 2022NE0001204 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/11/2022 8.399.859,86
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006196 2022NE0001205 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/11/2022 835.669,20
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0006197 2022NE0001203 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 19.235,81
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0006197 2022NE0001203 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 471,53
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0006198 2022NE0001203 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/11/2022 29.854.550,37
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006195 2022NE0001204 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/11/2022 16.611.586,75
Total por Fornecedor: 133.566.717,61
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
28/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005963 2022NE0001148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 224.782,63
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005960 2022NE0001146 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 12.429,72
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005961 2022NE0001146 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 423.719,57
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0005962 2022NE0001147 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 73.859,48
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005963 2022NE0001148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 28/10/2022 195.638,94
NAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0005964 2022NE0001148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 1.112.586,55
Total por Fornecedor: 2.043.016,89
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
28/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005972 2022NE0001155 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 377.019,45
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005972 2022NE0001155 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 29.322,43
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,300,316,461,263,321
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005972 2022NE0001155 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 348.539,26
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005974 2022NE0001155 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 1.493.440,14
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0005976 2022NE0001156 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 146.283,18
Total por Fornecedor: 2.394.604,46

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005971 2022NE0001149 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022  3.042.844,63
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005973 2022NE0001188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 03/11/2022 42.959,09
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005973 2022NE0001188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 806.932,02
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005975 2022NE0001188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022  1.666.917,53
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0005986 2022NE0001150 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022 161.307,21
Total por Fornecedor: 5.720.960,48
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005985 2022NE0001163 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 28/10/2022 226.161,93
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005988 2022NE0001164 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 309.245,29
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006058 2022NE0001187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022  1.085.630,78
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006058 2022NE0001187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 130.319,38
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006058 2022NE0001187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 11.238,47
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006058 2022NE0001187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 956.112,76
NAAGENCIA
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006059 2022NE0001187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022  4.978.560,12
~ Total por Fornecedor: 7.697.268,73
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006083 2022NE0001191 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/11/2022 2.333,33
Inativos - FFIN
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006177 2022NE0001211 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/11/2022 192.088,78
Inativos - FFIN
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006189 2022NE0001200 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/11/2022 180.952,06
Inativos - F.PREV
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006190 2022NE0001199 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 03/11/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006236 2022NE0001213 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/11/2022  2.677.501,76
Pensionistas - F.FIN
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006237 2022NE0001214 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/11/2022 293.961,15

Pensionistas - F.PREV
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Relagédo de Pagamentos por UG

Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Fonte: 100,116,121,261,300,316,461,263,321

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006176 2022NE0001198 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/11/2022 7.386.399,06
Inativos - FFIN
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006238 2022NE0001216 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 03/11/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.739.734,05
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
07/10/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0005607 2022NE0001077 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00892-299 10/10/2022 6.867,84
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 6.867,84
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
07/10/2022 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2022NL0005606 2022NE0001076 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  237-03739- 10/10/2022 23.257,44
Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 23.257,44
MARIA DAS GRACAS FEITOSA DOS SANTOS - 04144171272
21/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005906 2022NE0001106 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03726- 21/10/2022 2.809,02
00514799
Total por Fornecedor: 2.809,02
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
07/10/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0005609 2022NE0001079 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 10/10/2022 20.180,58
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 20.180,58
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
31/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0006242 2022NE0001218 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/11/2022 2.677.501,76
Total por Fornecedor: 2.677.501,76
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006252 2022NE0001212 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 62.193,86
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006252 2022NE0001212 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 307,61
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006252 2022NE0001212 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 58.615,57
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006253 2022NE0001212 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022 584.340,47
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0006255 2022NE0001197 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022 50.962,16
Total por Fornecedor: 756.419,67
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
28/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006016 2022NE0001159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 243.245,79
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006016 2022NE0001159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 28/10/2022 95.197,51
NAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006019 2022NE0001159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/10/2022 1.011.087,69
Total por Fornecedor: 1.349.530,99
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,300,316,461,263,321
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005999 2022NE0001152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 135.872,89
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005999 2022NE0001152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 57.483,14
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006001 2022NE0001152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022 605.325,67
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006017 2022NE0001153 01000000  AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 03/11/2022 55.179,32
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006022 2022NE0001154 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/11/2022 162.548,04
Total por Fornecedor: 1.016.409,06
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0005998 2022NE0001170 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 28/10/2022 685.476,04
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005994 2022NE0001167 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 338.179,47
NAAGENCIA
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005995 2022NE0001167 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 28/10/2022  2.144.276,62
31/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005996 2022NE0001168 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 28/10/2022 218.785,40
Total por Fornecedor: 3.386.717,53
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
27/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005926 2022NE0001132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 26/10/2022 6.065,19
08020175
27/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005927 2022NE0001132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/10/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005430 2022NE0001071 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 674,72
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005429 2022NE0001071 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 83,39
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005439 2022NE0001072 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 5.322,32
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005441 2022NE0001072 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 8.165,43
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005440 2022NE0001072 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 1.669,51
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005443 2022NE0001072 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 8.165,43
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005442 2022NE0001072 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 1.669,51
Valor NAAGENCIA
04/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005445 2022NE0001073 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/10/2022 2.139,88
Valor NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,300,316,461,263,321
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005785 2022NE0001110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 7.482,34
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005786 2022NE0001110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 7.482,34
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005787 2022NE0001110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 7.482,34
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005788 2022NE0001110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 7.482,34
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005709 2022NE0001089 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 11.830,59
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005711 2022NE0001090 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 4.289,66
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005710 2022NE0001090 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 145,50
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005710 2022NE0001090 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/10/2022 833,84
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005621 2022NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/10/2022 5.222,45
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005620 2022NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/10/2022 220,38
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005620 2022NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/10/2022 951,68
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005619 2022NE0001081 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/10/2022 8.798,80
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005618 2022NE0001081 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/10/2022 2.138,35
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005618 2022NE0001081 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/10/2022 1.417,44
Valor NAAGENCIA
21/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005625 2022NE0001083 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 21/10/2022 1.500,74
NAAGENCIA
26/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005738 2022NE0001092 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 242.609,51
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005739 2022NE0001093 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022  2.512.716,45
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005741 2022NE0001095 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 133.062,73
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Precatorios 2022NL0005742 2022NE0001096 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 69.416,23
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005743 2022NE0001097 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 153.133,13
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005745 2022NE0001099 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 70.083,98
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005747 2022NE0001101 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 104.253,58
Orgamento NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Co N Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,261,300,316,461,263,321
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2022NL0005748 2022NE0001102 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 44.680,11
Orgamento NAAGENCIA
26/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2022NL0005921 2022NE0001162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 377.681,92
Orgamento NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005911 2022NE0001107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 21/10/2022 39.390,64
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0005912 2022NE0001107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/10/2022 13.742,16
NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2022NL0005789 2022NE0001111 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 52.818,27
Orgamento NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2022NL0005790 2022NE0001112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022  1.026.287,58
Orgamento NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2022NL0005791 2022NE0001113 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 52.818,27
Orgamento NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios =~ 2022NL0005792 2022NE0001114 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 102.628,76
Orgamento NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2022NL0005793 2022NE0001114 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 51.314,38
Orgamento NAAGENCIA
28/10/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios =~ 2022NL0005794 2022NE0001114 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 102.628,75
Orgamento NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.244.435,43
Total por UG: 176,653,598.20
Total Geral: 176.653.598,20
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